e.

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n'66/2017 	 Ipaporanga-CE, 09 de outubro de 2017.

Exmo. Senhor Presidente e
Senhores (as) Vereadores (as);

Maria Elicia Domingos Nascimento de Paula, Vereadora por este município, após
ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais desta Casa Legislativa,
solicitar do Prefeito Municipal Sr. Antonio Alves Melo junto a Secretaria responsável,
Ampliação e Reforma no Posto de Saúde do distrito de Agua Branca neste município.

JUSTIFICATIVA: O Posto de saúde apresenta várias problemas em suas
instalações. Sendo necessária a realização de uma reforma e ampliação para oferecer
comodidade aos usuários dos serviços de saúde.

Portanto, para que possamos oferecer melhores condições no atendimento aos
pacientes daquela comunidade e região circunvizinha.

Conto com a aprovação dos nobres colegas e o entendimento do Senhor Prefeito
Municipal no atendimento desta proposição.

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga-Ce., 09 de outubro de 2017.

PC
CL ÂLL 	 .d 	k

Maria Elicia Domingos Nascimento de Paula
Vereadora - PDT 	 ___

AUt4 de PU

cPF ww p.es%detS
Exmo. Sr.
Antonio Alves Meio 	 ra~ahm ~ Prefeito Municipal de Ipaporanga
Nesta. 	 '° '

O Cá..r044ritt

RUA AUGUSTO EVARISTO, N°30 - CENTRO - CEP: 62.215-000 - IPAPORANGA - CE.
FONE/FAX: (88) 3684-1512, - CNPJ: 23.718.752/0001-98 - CGF: 06.920.369-5.

www.camaraipaporanga.ce.gov.br